
(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26.septembrī                            Nr. 507 

             (protokols Nr.12, 1.§.4.1.) 
  

Par nekustamā īpašuma Valkas iela 2A, Smiltenē zemes vienības daļas platības un mērķa 

noteikšanu  

 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma Valkas iela 2A, 

Smiltenē zemes vienības daļas izveidošanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa (turpmāk - 

NĪLM) noteikšanu. Zemes vienības kadastra apzīmējums 9415 001 0942.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 18.09.2018.sēdes Nr.9 atzinumu un  

pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 1., 35. 

punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, 

V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), 

pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izveidot nekustamā īpašuma Valkas iela 2A, Smiltenē, zemes vienības daļu 1314 m2 

platībā un noteikt NĪLM – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) (pielikumā skice). 

2. Atlikušai zemes vienības daļai 1414 m2 platībā saglabāt esošo NĪLM – atsevišķi nodalītas 

atklātas autostāvvietas (kods 1105). 

3. NĪLM platības var tikt precizētas, veicot zemes vienības daļu uzmērīšanu dabā.  

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 

  



 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 26.septembrī                            Nr. 508 

             (protokols Nr.12, 1.§.4.2.) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Daugavas iela 14A, 

Smiltenē  

 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

(turpmāk – NĪLM) maiņu zemes vienībai Daugavas ielā 14A, Smiltenē.  Esošais mērķis ir pārējo 

sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (kods 0908).   

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 18.09.2018.sēdes Nr.9 atzinumu un  

pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 1.,35. 

punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Veldre, 

V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, A.Dudelis, E.Avotiņš), 

pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt zemes vienībai Daugavas iela 14A, Smiltenē, 0.1099 ha platībā, kadastra 

apzīmējums 9415 001 0911, NĪLM no pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (kods 

0908) uz Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

2. NĪLM platības var tikt precizētas, veicot zemes vienības daļu uzmērīšanu dabā.  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

 

 

 


